
GRATUITÉ ●

● CENTRES DE LOISIRS communautaires

●

●

COMMUNAUTAIRE EXTÉRIEUR

1 ENTRÉE ● ENFANTS DE MOINS DE 3 ANS GRATUIT GRATUIT

● CENTRE DE LOISIRS (par enfant) GRATUIT 2€50

● ENFANT DE 3 À 16 ANS 1 € 1€50

● ADULTE 2 € 2€50

● VISITEUR 1 € 1€50

10 ENTRÉES ● ENFANT DE 3 À 16 ANS 7 € 12 €

● ADULTE 17 € 22 €

ABONNEMENT MENSUEL ● FAMILIAL (2 parents + enfants à charge) 40 € 60 €

ABONNEMENT SAISON ● ENFANT DE 3 À 16 ANS 30 € 40 €

● ADULTE 50 € 70 €

● FAMILIAL (2 parents + enfants à charge) 80 € 110 €

Attention : maillot de bain obligatoire, short de bain interdit ! 

GENDARME de Montastruc-la-Conseillère & Villemur-sur-Tarn

ENFANT DE MOINS DE 3 ANS (communautaire & extérieur)

PERSONNEL des communes du territoire & personnel intercommunal

PISCINE DE BESSIÈRES 

Ouverte du 6 juillet au 1er septembre 2019

Lundi au Dimanche : 11h-19h 

TARIFS 2019

NB : Communautaire = habitant des communes de Val'Aïgo

Bessières, Bondigoux, Buzet, La Magdelaine, Layrac, 

Le Born, Mirepoix, Villematier et Villemur 


